六盘水2010年职称英语考试09年1月4日－1月24日报名职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_AD_

E7_9B_98_E6_B0_B42_c91_645619.htm 报名方式：网上报名、

网上交费 报名时间：2010年1月4日－1月24日 报名网址：贵州

人事考试信息网 确认缴费：2010年1月4日－1月26日 准 考 证

：2010年3月15日至3月26日16:00时前登录贵州人事考试信息

网自行下载打印准考证关于2010年度全国专业技术人员职称

外语等级统一考试报名的公告 根据贵州省人力资源和社会保

障厅《关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统

一考试工作的通知》（黔人通[2009]217号）文件精神，为做

好我市2010年度全国职称外语等级统一考试工作，现将有关

事项公告如下： 一、考试时间 2010年3月28日上午9:00－11:00

举行。 二、报名时间 2010年1月4日至1月24日登录贵州人事考

试信息网（www.gzpta.gov.cn）进行网上报名。 三、交费确认

时间 2010年1月4日至1月26日网上交费确认。 四、准考证打印

时间 报名交费成功的考生与2010年3月15日至3月26日16:00时

前在贵州人事考试信息网上自行下载打印准考证。 五、考试

资料预定 需预定考试资料的考生请登录OE网自行预定。 六

、其他事项 考试语种、专业类别和等级，免试人员范围等相

关事项请考生登录贵州人事考试信息网查看黔人通（2009

）217号文件。 特此公告六盘水市人事局 相关推荐：2010年

职称外语等级统一考试试卷预定单 2010年度全国职称外语等

级考试教材 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com